ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

                             RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 3268/2022

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público que após julgamento de

impugnação ao Edital de Licitação que trata da contratação de Empresa para prestação de

serviços visando a reforma do Estádio Municipal Aristides Dias de Macedo, conforme

Edital SEL nº 10/2021 – Programa Recuperação de Espaços Esportivos -  Convênio SEL
104/2022 – FPE nº 2022/0305, decidiu-se pela retificação do Edital, com a devida atualização

dos valores da planilha de custos, passando o valor orçado para R$ 653.360,65. Altera-se ainda

a data de abertura das propostas passando para o Dia 26/07/2022. 10h. Informações (55) 3281

2463. Edital e anexos em www.cacapavadosul.rs.gov.br, link “licitações”.

                                                        LUIZ CARLOS GUGLIELMIN,
                                                                Prefeito em Exercício.